



Vie de France Yamazaki, Inc.
 2070 Chain Bridge Road, Suite 500
 Vienna, VA 22182-2536
 Tel: (703) 442-9205 FAX: (703) 821-2695

January 10, 2019

8250 Frozen Parbaked White Wheat Petit Pain

Ingredient Statement

Water, Ultragrain Hard White Whole Wheat Flour, Enriched Flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Yeast, Contains 1 Percent or Less of: Dough Conditioner (wheat flour, calcium sulfate, ascorbic acid, enzymes, wheat starch, salt), Soybean Oil, Honey, Salt, Vital Wheat Gluten, Egg Powder, Soy Lecithin, Nonfat Dry Milk (milk protein concentrate, nonfat dry milk, lactose). CONTAINS: WHEAT, MILK, EGG, SOYBEANS.

Nutrition Facts:

NUTRITION FACTS			
Serving Size 1 Petit Pain (28 g) 1.0 oz.			
Servings per Container: 200			
Amount Per Serving: Calories			
Total	60	From Fat	5
		% DV*	
Total Fat, g	0.5		1%
Saturated Fat, g	0.00		0%
Trans Fat, g	0.0		
Cholesterol, mg	0		0%
Sodium, mg	65		3%
Total Carbohydrate, g	13		4%
Dietary Fiber, g	1		4%
Sugars, g	0		
Protein, g	2		
Vitamin A	0%	Vitamin C	0%
Calcium	2%	Iron	4%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4



Vie de France Yamazaki, Inc.
2070 Chain Bridge Road, Suite 500
Vienna, VA 22182-2536
Tel: (703) 442-9205 FAX: (703) 821-2695

Allergen Information

- Contains: WHEAT, MILK, EGG, SOYBEANS.

School Meal Contribution Information for Grain Products

- One serving (28g) contains 19g of creditable grains (12g of whole grain flour and 7g of enriched flour).
- One serving (28g) meets the USDA requirements (as defined in USDA Memo Code SP 30-2012) for 1.00 ounce equivalent of grain.
- This product qualifies as “Whole Grain Rich” as defined by USDA Memo Code SP 30-2012:
 - 1) product contains greater than 50% whole grains and the remaining grains are enriched;
 - 2) product meets the oz eq for the grains component as defined in Exhibit A of USDA Memo Code SP 30-2012; and
 - 3) product contains a minimum of 8g of whole grains per oz eq as defined in Exhibit A of USDA Memo Code SP 30-2012.

Country of Origin

We certify that this product meets the requirements of Section 104(d) of the William F. Goodling Child Nutrition Reauthorization Act of 1998 requiring that over 51% of the ingredients in the final product originate in the United States.

Peanut Free Statement

We certify that this product is manufactured in a peanut-free facility.

Certified By:



Shameena Baksh MS, CFS*
Corporate Manager, Quality Assurance & Regulatory Affairs
Vie de France Yamazaki, Inc.
shameena.baksh@vdfy.com
*Certified Food Scientist